■:a}m/ra. o í'íii/iU<Myialf/u. ^■áíú./ffiff, C//(i/u\'J/cu f/e (^u,f} "Wífx^tf.e-

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nós, Vereadores da Comissão Permanente de Obras e

para o município, por isso, a urgência em aprovar o Projeto de Lei n® 118/2022-E,

Atenciosamente,

Rua São Paulo. 355-Jd, Renê-CEP 18136-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

'Site: www.carnarasaoroque.sp.gov;br j E-mail: camarasaoroaue@camara5aoroaue,SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 1,947/2022

>-

São Roque. 7 de novembro de 2022, §
ó

<OUl

rm
tn

ss

C o
25 2^

Serviços Públicos, requeremos a Vossa Excelência a convocação de reunião |o
m

~ S!extraordinária, a realizar-se às 17:45, no dia 07/11/2022, para discussão e g|
deliberação do Projeto de Lei n" 118/2022-E, de autoria do Poder Executivo, que ||
"Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar o convênio com o Departamento de s|
Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo (DER/SP) e dá outras ||
providências". o|

Sc
o referido projeto trata-se de simples autorização ||

legislativa para que o Poder Executivo Municipal firme convênio com o
Departamento de Estradas e Rodagem do Estado de São Paulo (DER/SP). Serão |1
importantes obras de pavimentação de estradas vicinais de São Roque, que d|
melhorarão significativamente a vida dos munfcipes dos bairros envolvidos. |5

C g
Sabe-se que a não assinatura do convênio nos próximos

dias impedirá a realização dessas importantes obras de pavimentação asfáltica ;|v|
s <a

!Ss
•S? 32 U9
'5>o

u
o-

è
£

CLOVIS ANTONIO OCUMA êê
(CLÒVIS DA FARMÁCIA)

Vereador •® 52

Ig
i-?
«o

S-c
01 lU
WE

•o
o.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO WILLIAM DDA SILVA ALBUQUERQUE | o
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO) (WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereadora Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ROGÉRIO JEAN DA SILVA
MD, Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos da
Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N» CÊTSR 07/11/2022 -16:3913486/202:

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Oficio Vereador N® 1947/2022

Assunto: Solicita ao Presidente da COSP a convocação de uma reunião Extraordinária da

Comissão para discussão e deliberação do Projeto de Lei N® 118/2022-E, de autoria do Poder

Executivo, que "Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar o convênio com o Departamento de
Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo (DER/SP) e dá outras providências".

Assinante Data

CLOVIS ANTONlO 0CUMA;21666383848 07/11/2022 17:11:36

CLAUDIA RITA DUARTE

PEDROSO:02090522879
07/11/2022 17:11:45

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE;45890309854

07/11/2022 17:11:53